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         Ordförandes spalt 
 
          
         Vi har en förändring i styrelsen att förmedla, Christopher Haase avgår då han lämnar Stockholm för  
         att flytta till Skellefteå. Vi tackar Christopher för hans engagemang i styrelsen och önskar honom  
         lycka till i framtiden. 
 
 
          
         Information 
 

          Avgiftsändringar 

          För 2022 har vi beslutat att behålla avgifterna oförändrade. Vi vet att vi kommer ha stora utgifter för 
          fasadrenoveringen men den kostanden kommer inte att påverka utfallet 2022.  
          Som det ser ut just nu så kan vi förvänta en mindre avgiftshöjning för 2023 med det återkommer vi 
          till senare. 
 
           
          Container 
          Nu vädjar vi från styrelsen att vår container enbart används till det den är avsedd för. I containern  
          får endast saker slängas som är brännbara och som går in genom sidoluckorna.  
          Allt övrigt som är större t.ex badkar, kylskåp, spisar, soffor etc får man själv köra bort till  
          Hagbytippen.  
 
          Varje gång föreningen får stå för bortforslandet av det som inte får plats i containern betingar det en 
          kostnad som vi alla får dela på. Den kostnaden brukar ligga på mellan 3000 - 5000kr.  
 
 
          Bredband 
          De som ännu inte hämtat ut sin router kan maila oss på: styrelsen@vingentaby.onmicrosoft.com 
          så tar någon av oss kontakt och kommer överens om en tid för överlämning.  
 

 

 

 



     
 
          Information från styrelsen 
 
 
          Kom ihåg att all information från föreningen som inte kommer i brevlådan anslås på anslagstavlan  
          på Entréplan (våning 3) i varje port. Det är allas skyldighet att kontrollera den regelbundet för att      
          informera sig om sådant som händer i föreningen. 
 
 
          Vingens mejllista  
 
 
          Vill du få Vingtankar och annan information från styrelsen direkt till din mejl? 
          Anmäl dig till Vingens mejllista genom att mejla: styrelsen@vingentaby.onmicrosoft.com 
 
 
          Kontakter  
 
 
          För felanmälan och övriga frågor: 
          bredablickgruppen.se/forvaltning 
 
          För info och stadgar etc, logga in på vår hemsida; 
          brfvingenitaby.bostadsratterna.se 
          Användarnamn: brf vingen i täby 
          Lösenord: 2560 
 
 
          
          För skrivelser, funderingar och tankar om vår närmiljö; styrelsen@vingentaby.onmicrosoft.com 
          Mejla dock inte denna adress för akuta frågor - då skall ni istället vända er till Bredablick.  
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